



Tlf.: 96 70 18 00  
nykoebingm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fårtofts Plads 9  
DK-7900 Nykøbing Mors  
CVR-nr. 20 22 26 70

**COWORKIT A/S**  
**VANDTÅRNSVEJ 77, 2860 SØBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. september 2021

---

Lars Saltoft Kristoffersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Coworkit A/S Vandtårnsvej 77 2860 Søborg
	CVR-nr.: 35 66 66 48 Stiftet: 19. februar 2014 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Lars Saltoft Kristoffersen, formand Finn Williams Lars Falk Martin Krogh Nielsen Rasmus Pedersen Nielsen
<b>Direktion</b>	Niels Laulund
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord A/S Sct. Olai Gade 39 3000 Helsingør
<b>Advokat</b>	Lund Elmer Sandager Kalvebod Brygge 39 - 41 1560 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering af tjenesteydelser til mindre IT-virksomheder samt salg af disse IT-ydelser til små og mellemstore virksomheder i Danmark.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 384 tkr. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Selskabet har i regnskabsperioden formået at fortsætte den positive udvikling og har således bestyrket forventningerne til selskabets fremtidige resultater.

Årets samlede resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende, idet det imødekom de opstillede forventninger.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.109.934</b>	<b>811.392</b>
Personaleomkostninger.....	1	-688.226	-661.943
Af- og nedskrivninger.....		-38.102	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>383.606</b>	<b>149.449</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.882	41.005
Andre finansielle omkostninger.....		-2.126	-2.915
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>384.362</b>	<b>187.539</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>384.362</b>	<b>187.539</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		384.362	187.539
<b>I ALT</b> .....		<b>384.362</b>	<b>187.539</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		74.842	112.264
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>74.842</b>	<b>112.264</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.720	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>19.720</b>	<b>0</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		9.315	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>9.315</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>103.877</b>	<b>112.264</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.667.856	218.870
Periodeafgrænsningsposter.....		0	18.225
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.667.856</b>	<b>237.095</b>
Likvide beholdninger.....		177.318	204.794
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.845.174</b>	<b>441.889</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.949.051</b>	<b>554.153</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		679.255	679.255
Reserve for udviklingsomkostninger.....		74.842	112.264
Overført resultat.....		-285.243	-707.026
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>468.854</b>	<b>84.493</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		998.477	91.524
Anden gæld.....		481.720	378.136
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.480.197</b>	<b>469.660</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.480.197</b>	<b>469.660</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.949.051</b>	<b>554.153</b>
Eventualposter mv.	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	679.255	112.264	-707.027	84.492
Forslag til resultatdisponering.....			384.362	384.362
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-37.422	37.422	0
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>679.255</b>	<b>74.842</b>	<b>-285.243</b>	<b>468.854</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	611.814	606.479	
Pensioner.....	65.000	40.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.508	5.394	
Andre personaleomkostninger.....	5.904	10.070	
	<b>688.226</b>	<b>661.943</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. juli 2020.....		112.264	
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>112.264</b>	
Årets afskrivninger .....		37.422	
Afskrivninger 30. juni 2021.....		<b>37.422</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>		<b>74.842</b>	
<p>Selskabet har indregnet aktiverede udviklingsomkostninger i balancen svarende til et beløb på 75 tkr.</p> <p>De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører en udviklet digital platform, der er fundamentet i en forretningsmodel, der sikrer muliggørelse af krydssalg og indgåelse af tværgående kontrakter.</p> <p>De aktiverede udviklingsomkostninger forventes at øge fremdriften af Coworkit A/S i årene fremover.</p>			
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		20.400	
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>20.400</b>	
Årets afskrivninger .....		680	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		<b>680</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>		<b>19.720</b>	

## NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
	Lejedefinitum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....	9.315	
Kostpris 30. juni 2021.....	9.315	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	9.315	

**Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser vedrørende kontorplads i lejemålet Tower77, Vandtårnsvej 77, 2860 Søborg.

Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og eventualforpligtelsen udgør 9 tkr. pr. 30. juni 2021.
